
令和 ５年 ４月１７日

保護者の皆様

スクール・コミュニティ

大野城市立平野小学校

校 長 髙橋 俊治

ＰＴＡ会長 山根 佑介

学習参観及びＰＴＣＡ総会について

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。日

頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、４月２８日（金）に下記の日程で、学習参観、及び、ＰＴＣＡ総会を

行います。下記時間帯を確認の上、参観をお願いいたします。

なお、本校では平成２８年度より名称をＰＴＣ（コミュニティ）Ａ総会とさ

せていただいています。保護者の皆様のご理解を宜しくお願いいたします。

お忙しいとは存じますが、多くの保護者の皆様のご参加をお待ちしておりま

す。

記

１ 期日・日程

(1) 令和５年４月２８日（金）

(2) 日程

① 学習参観 ３校時

１０：００～１０：４５ 【各教室】

② ＰＴＣＡ総会 ４校時

１１：００～１１：４５ 【体育館】

２ お願い

○ 児童の事故防止のため、自家用車での来校はご遠慮下さい。学校周辺

の商店等への無断駐車も迷惑となりますので、なさらないでください。

○ 上履きは、各自ご持参ください。


